
  

 2019年３月 19日 

 

各  位 

 

A b a l a n c e 株 式 会 社 

代 表 取 締 役 社 長  光 行 康 明 

（コード番号：3856 東証二部） 

問合せ先：経営企画室長  河内祐一 

電 話 ： 0 3 - 6 8 6 4 - 4 0 0 1 （ 代 表 ） 

 

 

ゴールデンウィーク休業日のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。 

 

弊社では誠に勝手ながら、ゴールデンウィーク期間につきまして、下記のとおり休業とさ

せていただきます。休業期間中のお問い合わせ等につきましては、翌営業日以降に順次対応

させていただきます。大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解のほどよろしくお願い申し

上げます。 

 

 

敬 具 

 

 

記 

 

１． 休業日  ： 2019年４月 27日（土曜日）～５月６日（月曜日） 

２． 営業開始： 2019年５月 ７日（火曜日）午前９時 

 

 

以 上 


